
Zarządzenie Nr 3/2024 

Rektora Wyższej Szkoły  

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 10 stycznia 2024 roku 
 

 

w sprawie: ewaluacji procesu dydaktycznego z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 

na odległość realizowanego w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą 

w  Wałbrzychu w semestrze zimowym roku akademickiego 2023/2024  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz. U. 2023 poz. 742) zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1 

 

Zarządzenie wprowadza ewaluację procesu dydaktycznego prowadzonego z wykorzystaniem 

metod i  technik kształcenia na odległość. Celem badań jest zebranie informacji na temat 

preferencji i doświadczeń Studentów związanych z realizacją procesu dydaktycznego. Analiza 

i ocena uzyskanych danych stanowić będzie podstawę profesjonalizacji działań zespołu 

(nauczycieli akademickich oraz pracowników administracyjnych) z jednoczesnym ulepszaniem 

procesu kształcenia.  

 

§ 2 

 

Wskazuje się następujące terminy realizacji procesu ewaluacji: 

a) dostępność formularza ankiety dla Studentów: 15-29 lutego 2024 roku na wskazanym 

internetowym panelu badawczym, 

b) przygotowanie w terminie do 30 kwietnia 2024 roku Raportu końcowego 

z  przeprowadzonych badań. 

 

§ 3 

 

Ocenie ankietowej podlegają następujące obszary: 

a) preferencje formy zajęć (stacjonarne/online/hybrydowe), 

b) dostosowanie zajęć zdalnych do specyficznych potrzeb studentów, 

c) jakość prowadzenia zajęć w formie zdalnej, 

d) efektywność pracy w grupach podczas sesji grupowych online, 

e) dostępność i terminowość udostępnionych materiałów dydaktycznych, 

f) merytoryczny poziom materiałów dydaktycznych., 

g) użyteczność materiałów dydaktycznych podczas zajęć, 

h) wsparcie techniczne i organizacyjne udzielane studentom.  

 

 

 

 

 

 



§ 4 

 

Za przygotowanie oraz dystrybucję ankiety odpowiada Dziekan, który zobowiązany jest do:  

a) przygotowania formularza ankiety,  

b) umieszczenia formularza w internetowym panelu badawczym,  

c) przygotowania Raportu końcowego z przeprowadzonych badań w wersji elektronicznej 

oraz przekazania Raportu: Rektorowi, Prorektorowi ds. Naukowo-Dydaktycznych, 

Pełnomocnikowi Rektora ds. Zapewnienia Jakości kształcenia.  

 

§ 5 

 

Wyniki ewaluacji stanowić będą podstawę do wprowadzenia korekt i ulepszeń w zakresie 

realizacji zajęć dydaktycznych w Wyższej Szkole Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą 

w Wałbrzychu, z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość.  

 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                                                                                 Rektor 

 

prof. dr hab. inż. Lucjan Kowalczyk 


